
 
 

Comunicato Ufficiale n. 42 del  9/02/2022 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2021/2022 

 

-Campionato Nazionale FEMMINILE 

Gare del 29/30 gennaio – 6 febbraio 2022 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione 

in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI SOCIETA’: 

 

LETTE le mail trasmesse dal settore Gestione Campionati con le quali comunicava 

l’ulteriore rinuncia da parte della società ASD PRO Vercelli – Trino Femminile (Cod. 4164) 

alle gare AGRATE - VERCELLI del 6 febbraio 2022 e VERCELLI- ROT.CA SCANDIANESE in 

programma il 13 febbraio 2022 per indisponibilità delle atlete;  

 

VISTI gli artt. 7/16 R.G.C., 1.4. N.O.U. HP – art. 15 Regolamento Organico punto 11 lett. 

e); 
           DISPONE  

 

A carico della A.S.D. PRO VERCELLI – TRINO FEMMINILE: 

 

- La retrocessione all’ultimo posto in classifica; 

 

- Esclusione dal campionato;  

 

- L’ammenda prevista pari ad € 2.000,00; 

 

- l’immediato svincolo di tutte le atlete che avrebbero potuto prendere parte al 

suddetto Campionato e che, in base alle norme vigenti, non possono giocare 

in nessun’altra squadra della Società sportiva rinunciataria. Eventuali atlete in 

prestito, rientrano automaticamente presso la Società sportiva di appartenenza 

e possono prendere parte ad altri campionati se ciò è consentito dalle 

specifiche Norme annuali.  

 

- l’incameramento della tassa di iscrizione.  
 

Manda gli atti al settore Gestione Campionati per gli adempimenti del caso. 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


